
 
Uchwała nr 7/III/2020 

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Metropolia Krakowska 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany treści uchwały nr 1/IV/2015  
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska  

z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0), zmienionej uchwałą  

nr 1/VI/2015 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska z dnia 17 grudnia 2015 r., uchwałą nr 8/II/2016 Nadzwyczajnego Walnego 

Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 12 lipca 2016r., uchwałą nr 
4/I/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 

Krakowska z dnia 12 stycznia 2017 r., uchwałą nr 12/IV/2017 Nadzwyczajnego Walnego 
Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 29 sierpnia 2017 r.,  
uchwałą nr 10/II/2018 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Metropolia Krakowska z dnia 29 maja 2018 r., uchwałą nr 10/III/2019 Nadzwyczajnego 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 14 maja 2019 r., 

uchwałą nr 1/I/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Metropolia Krakowska z dnia 12 lutego 2020 r oraz uchwałą nr 2/II/2020 Nadzwyczajnego 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 4 marca 2020 r.  

 
 
Działając na podstawie § 15 pkt 5 Statutu Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Metropolia Krakowska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

1. Uchyla się Uchwałę nr 2/II/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie zmiany treści 
uchwały nr 1/IV/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0). 

2. Uchyla się Uchwałę nr 1/I/2020 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 12 lutego 2020 r.  w sprawie zmiany treści 
uchwały nr 1/IV/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0). 

 
 

§ 2 
 
Zmienia się załącznik do uchwały nr 1/IV/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Metropolia Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0), poprzez 
wprowadzenie następujących zmian: 
 
1) W Tabeli 2 Dokumenty lokalne – Krakowa i gmin strefy podmiejskiej dotychczasowe rzędy 

tabeli dotyczące Gminy Kocmyrzów – Luborzyca i Liszki otrzymują brzmienie: 
 
 



 
 
 
 

 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
 

Kocmyrzó

w-

Luborzyca 

Strategia 

Rozwoju 

Gminy 

Kocmyrzó

w-

Luborzyca 

na lata 

2008-2015 

http://old.kocmyrzow-

luborzyca.ug.gov.pl/images/rozwoj-i-

promocja/strategiagminy2008_2015.pdf 

Priorytet I  Rozwój gospodarczy, 

Działanie  2; Dynamizacja rozwoju 

gospodarki (2.2 Polityka gminy 

przyjazna dla inwestorów)  

Priorytet II Rozwój infrastruktury 

Działanie 1 Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej (1.1. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy według założonych 

etapów i 1.2. Poprawa infrastruktury 

zaopatrzenia w wodę)  

Priorytet II Rozwój infrastruktury 

Działanie 3 Rozwój infrastruktury 

drogowej (3.2. Przebudowa i budowa, 

3.3. Rozwój sieci komunikacyjnej) 

Priorytet III Rozwój społeczny, Działanie 

1 Poprawa funkcjioniowania służby 

zdrowia (1.1. Poprawa dostępności i 

jakości usług medycznych)  

Priorytet III Rozwój społeczny  

Działanie 2 Podnoszenie poziomu 

edukacyjnego (2.1. Szerokie działania 

w zakresie podnoszenia poziomu 

edukacji na terenie gminy  

Priorytet IV Rozwój ekologiczny 

Działanie 3 Gminny system ochrony 

powietrza (3.1. Ochrona powietrza) 

Liszki 

Aktualna 

strategia w 

opracowani

u 

- - 

Kocmyrzó

w-

Luborzyca 

Strategia 

Rozwoju 

Gminy 

Kocmyrzó

w-

Luborzyca 

na lata 

2016-2020 

http://old.kocmyrzow-

luborzyca.ug.gov.pl/index.php?option=co

m_content&task=view&id=32&Itemid=37 

 

 

Obszar IV: Infrastruktura techniczna i 

ochrona środowiska Cel strategiczny: 

Pełny zakres infrastruktury technicznej 

poprawiający bezpieczeństwo i komfort 

życia mieszkańców, stymulujący rozwój 

gospodarczy i wpływający na ochronę 

walorów środowiska naturalnego  

Cel operacyjny: IV.1. Wysoka jakość 

wody oraz racjonalne gospodarowanie i 

wykorzystanie Zadania: IV.1.1. 

Modernizacja przestarzałych odcinków 

sieci wodociągowej i jej rozbudowa. 

IV.1.3. Aktywne uczestnictwo w pracach 

i współpraca z Aglomeracją Krakowską. 

Cel operacyjny: IV.2. Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na terenie Gminy. 

Zadanie: IV.2.1. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej (kontynuacja).  



Cel operacyjny V.3. Rozwiązanie 

problemów gospodarki odpadami 

komunalnymi. Zadania: IV.3.1. 

Unieszkodliwianie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest. 

IV.3.3. Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów. 

Cel operacyjny: V.4. Racjonalna 

gospodarka energetyczna. Zadania: 

IV.4.1. Zwiększenie stopnia i 

promowanie wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii 

w budownictwie indywidualnym i 

budynkach użyteczności publicznej, w 

szczególności z wykorzystaniem 

kolektorów słonecznych, pomp ciepła, 

źródeł geotermalnych, energii wiatrowej 

i wodnej. IV.4.2. Modernizacja kotłowni 

w obiektach komunalnych i budynkach 

jednorodzinnych.                                      

IV.4.3. Termomodernizacja gminnych 

obiektów użyteczności publicznej. 

IV.4.4. Działania informacyjne o 

dostępnych dla mieszkańców 

programach wspierających 

ograniczenie niskiej emisji. 

Cel operacyjny IV.5. Wysoka 

dostępność komunikacyjna Gminy. 

IV.5.1. Wysoki standard sieci drogowej 

– modernizacja i przebudowa dróg 

gminnych, poszerzenie dróg. 

IV.5.2. Poprawa bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego i 

pieszego poprzez budowę 

oświetlenia ulicznego, właściwe 

oznakowanie oraz budowę chodników i 

ciągów pieszo-rowerowych. 

IV.5.3. Budowa parkingów park & ride 

(P+R) zlokalizowanych przy stacjach 

PKP oraz w centrum Gminy. 

Liszki 

Gmina 

Liszki. 

Strategia na 

lata 2016-

2024  

https://www.liszki.pl/samorzad/przydatne-

dokumenty/strategia-gminy-liszki-na-lata-

2016-2024  

Cel strategiczny: 1. Poprawa 

standardu i jakości życia mieszkańców; 

cele operacyjne: 1.4 Poprawa dostępu 

do opieki nad osobami potrzebującymi 

(osoby niepełnosprawne, osoby 

starsze, wykluczone społecznie i inne), 

1.5 Poprawa dostępu do opieki nad 

osobami potrzebującymi (osoby 

niepełnosprawne, osoby starsze, 

wykluczone społecznie i inne,   

Cel strategiczny: 2. Rozwinięta, 

nowoczesna infrastruktura techniczna 

gminy; cele operacyjne: 2.1 Baza opieki 

przedszkolnej i żłobków dostępna na 

terenie gminy, 2.4 Dobrze 

https://www.liszki.pl/samorzad/przydatne-dokumenty/strategia-gminy-liszki-na-lata-2016-2024
https://www.liszki.pl/samorzad/przydatne-dokumenty/strategia-gminy-liszki-na-lata-2016-2024
https://www.liszki.pl/samorzad/przydatne-dokumenty/strategia-gminy-liszki-na-lata-2016-2024


 
 
 
2) W Rozdziale II. „Spójność Strategii ZIT z krajowymi i unijnymi dokumentami strategicznymi 

i planistycznymi;” Dokumenty polityki spójności UE 2014-2020; Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  dotychczasowa treść w brzmieniu:  
 

„Do celów osi priorytetowej I POIiŚ nawiązuje Priorytet 2.1 Strategii ZIT. W ramach 
Priorytetów inwestycyjnych 4iii i 4v realizowane będą projekty komplementarne 
Strategii ZIT. Alokacja POIiŚ dla ZIT Krakowa w ramach Priorytetu 4 iii wynosi 
16 327 618 EUR, w ramach PI 4.v (w zakresie sieci ciepłowniczych)– 14 292 474 EUR 
oraz dodatkowo 80 mln EUR (dla obszarów gdzie występują ponadnormatywne 
stężenia PM10), PI 4.v  (w zakresie transportu miejskiego) – 106 349 006 EUR, w 
ramach PI 4.vi – 12 754 903 EUR.” 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Do celów osi priorytetowej I POIiŚ nawiązuje Priorytet 2.1 Strategii ZIT. W ramach 
Priorytetów inwestycyjnych 4iii i 4v realizowane będą projekty komplementarne 
Strategii ZIT. Alokacja POIiŚ dla ZIT Krakowa w ramach Priorytetu 4 iii wynosi 
16 327 618 EUR, w ramach PI 4.v (w zakresie sieci ciepłowniczych)– 14 292 474 EUR 
oraz dodatkowo 80 mln EUR (dla obszarów gdzie występują ponadnormatywne 
stężenia PM10), PI 4.v  (w zakresie transportu miejskiego) – 115 920 416 EUR, w 
ramach PI 4.vi – 12 754 903 EUR”. 

 
3) W Rozdziale VII „Priorytety rozwojowe i działania do realizacji w formule ZIT”, w tabeli 

wskaźników produktów i rezultatów  dla Działania 1.1.2: „Rozwijanie infrastruktury 
drogowej KrOF zapewniającej dostępność do sieci TEN-T lub sieci dróg krajowych                                      
i wojewódzkich” wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się wskaźnik:  „Długość wybudowanych dróg powiatowych”,  
- skreśla się wskaźnik: Długość przebudowanych dróg gminnych”, 
- zmienia się wartość docelowa wskaźnika „Długość wybudowanych dróg gminnych”                  
z „1” na „1,5”, 
- zmienia się wartość docelowa wskaźnika  „Długość przebudowanych dróg 
powiatowych” z „16” na „13,62”. 

skomunikowana gmina w systemie 

KOM, 2.5 Skuteczna i efektywna 

gospodarka wodno-ściekowa oraz 

gospodarka odpadami komunalnymi. 

Cel strategiczny:  5. Gmina przyjazna 

środowisku naturalnemu; cele 

operacyjne: 5.1 Zwiększenie 

wykorzystania Odnawialnych Źródeł 

Energii na terenie gminy, 5.2 

Podwyższenie poziomu świadomości 

ekologicznej mieszkańców, 5.3 

Ograniczenie zanieczyszczenia 

środowiska, 5.4 Działania 

ukierunkowanie na ograniczenie niskiej 

emisji. 

Cel strategiczny: 6. Zdrowi i aktywni 

mieszkańcy gminy; cele operacyjne: 6.1 

Podwyższenie jakości i dostępności do 

świadczeń z ochrony zdrowia i 

profilaktyki. 

Cel strategiczny: 7. Poprawa stanu 

sfery gospodarczej gminy, cele 

operacyjne: 7.1 Zagospodarowanie 

terenów inwestycyjnych w gminie.  



 
4) W Rozdziale IX. „Projekty o charakterze komplementarnym” dotychczasowa treść                                

w brzmieniu:  
 
„Priorytet inwestycyjny 4.v Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów 
terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej 
multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie 
łagodzące na zmiany klimatu. Oś priorytetowa 4.v pozwoli na realizację projektów 
komplementarnych KrOF dot. sieci ciepłowniczych z alokacją 14 292 474 euro oraz 
dodatkowo 80 000 000 euro ze względu na obecność obszarów z występowaniem 
ponadnormatywnego stężenia PM10. Ponadto ze środków osi 4.v sfinansowane mogą 
zostać także inwestycje w zakresie transportu miejskiego z alokacją 106 349 006 euro”  
 
otrzymuje brzmienie:  
 

„Priorytet inwestycyjny 4.v Promowanie strategii niskoemisyjnych dla wszystkich rodzajów 
terytoriów, w szczególności dla obszarów miejskich, w tym wspieranie zrównoważonej 
multimodalnej mobilności miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie 
łagodzące na zmiany klimatu. Oś priorytetowa 4.v pozwoli na realizację projektów 
komplementarnych KrOF dot. sieci ciepłowniczych z alokacją 14 292 474 euro oraz 
dodatkowo 80 000 000 euro ze względu na obecność obszarów z występowaniem 
ponadnormatywnego stężenia PM10. Ponadto ze środków osi 4.v sfinansowane mogą 
zostać także inwestycje w zakresie transportu miejskiego z alokacją 115 920 416 euro” 

 

 
5)  W Rozdziale X „Plan finansowy i odniesienie projektów do instrumentów finansowych” 

dotychczasowa treść w brzmieniu:  
 
„Ogółem zakłada się, że całkowita wielkość finansowania realizacji Priorytetów 1-9 
Strategii w formule ZIT wyniesie 575 388 822 EUR, przy czym udział środków Unii 
Europejskiej poprzez programy operacyjne wyniesie odpowiednio: 236 060 000 EUR dla 
RPO WM i 229 721 001 EUR  dla POIiŚ 2014 - 2020, natomiast wkład własny beneficjentów 
będzie sięgał wartości 109 607 821 EUR” 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Ogółem zakłada się, że całkowita wielkość finansowania realizacji Priorytetów 1-9 
Strategii w formule ZIT wyniesie 575 008 118 EUR, przy czym udział środków Unii 
Europejskiej poprzez programy operacyjne wyniesie odpowiednio 236 060 000 EUR dla RPO 
WM i  239 295 411 EUR  dla POIiŚ 2014 - 2020, natomiast wkład własny beneficjentów 
będzie sięgał wartości 99 652 707 EUR” 

 
6) W Tabeli 6. „Plan finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego” dodaje 

się przypis: 
 
„Tabela uwzględnia realokację środków z osi 5 na oś 12, zgodnie z informacją                                               
o uproszczonej ścieżce przeprowadzenia zmian umożliwiających wdrożenie działań do walki 
z koronawirusem sygnalizowaną przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz 
służby Komisji Europejskiej (przesunięcie środków na zwiększenie dofinansowania 
dla  Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie). Wartość 
alokacji  RPO WM dla ZIT jest zgodna z alokacją wskazaną w Regionalnym Programie 
Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” 
 



7) Tabela 6 „Plan finansowy Strategii ZIT Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego” otrzymuje 
brzmienie: 

 

Cel 

Strategii 

ZIT 

Priorytet 

Strategii 

ZIT 

Działanie 

Strategii  ZIT 

Cel  

tematyczny 

UP 

Oś 

priorytetowa 

Programu 

Operacyjnego 

Działanie / 

poddziałan

ie SZOOP 

RPOWM/P

OIiŚ  

Fund

usz 

Alokacja 

UE 

przeznacz

ona na 

ZIT 

(EUR) 

Finansowa

nie 

ogółem 

 

(EUR) 

Cel 1: 

Wysoka 

konkurencyj

ność 

gospodarcz

a KrOF 

Priorytet 1.1: 

Wysoki 

potencjał i 

konkurencyj

ność 

przedsiębior

stw w KrOF 

Działanie 

1.1.1: 

Promowanie 

przedsiębiorc

zości, 

poprzez 

budowę i 

rozbudowę 

metropolitalne

j sieci stref 

aktywności 

gospodarczej 

(SAG) wraz z 

obsługującą 

je 

infrastrukturą 

3. 

Wzmocnieni

e 

konkurencyj

ności MŚP 

3. 

PRZEDSIĘBIO

RCZA 

MAŁOPOLSKA 

- RPO WM 

3.1 Strefy 

aktywności 

gospodarcz

ej / 3.1.1 

Strefy 

aktywności 

gospodarcz

ej -ZIT 

EFRR 
  

19 750 161 

  

23 235 484 

Działanie 

1.1.2: 

Rozwijanie 

infrastruktury 

drogowej 

KrOF 

zapewniającej 

dostępność 

do sieci TEN-

T lub sieci 

dróg 

krajowych i 

wojewódzkich

. 

7. 

Promowanie 

zrównoważo

nego 

transportu i 

usuwanie 

niedoborów 

przepustowo

ści w 

działaniu 

najważniejsz

ej 

infrastruktur

y sieciowej 

7. 

INFRASTRUK

TURA 

TRANSPORTO

WA - RPO WM 

 7.1 

Infrastruktur

a drogowa / 

7.1.2 Drogi 

subregional

ne - ZIT 

EFRR 
  

8 051 668 

                 

 9 472 551 

Cel 2: 

Wysoka 

jakość życia 

na terenie 

KrOF 

Priorytet 2.1: 

Przechodze

nie na 

gospodarkę 

niskoemisyjn

ą 

Działanie 

2.1.1: 

Modernizacja 

energetyczna 

obiektów 

publicznych i 

mieszkaniowy

ch, 

inteligentne 

zarządzanie 

energią i 

wykorzystanie 

OZE w skali 

KrOF 

4. 

Wspieranie 

przejścia na 

gospodarkę̨ 

niskoemisyjn

ą we 

wszystkich 

sektorach 

4. 

REGIONALNA 

POLITYKA 

ENERGETYCZ

NA – RPO WM 

4.3 

Poprawa 

efektywnoś

ci 

energetycz

nej w 

sektorze 

publicznym 

i 

mieszkanio

wym  / 4.3.1 

Komplekso

wa 

modernizacj

a 

energetycz

na 

budynków 

użytecznoś

ci 

publicznej – 

ZIT 

EFRR 21 455 133 25 241 333 

I Zmniejszenie 

emisyjności 

gospodarki - 

POIiŚ 

 

Poddziałani

e 1.3.2 

Wspieranie 

efektywnoś

ci 

energetycz

nej w 

sektorze 

mieszkanio

wym 

(instrument 

finansowy) 

FS 16 327 618   0   



Cel 

Strategii 

ZIT 

Priorytet 

Strategii 

ZIT 

Działanie 

Strategii  ZIT 

Cel  

tematyczny 

UP 

Oś 

priorytetowa 

Programu 

Operacyjnego 

Działanie / 

poddziałan

ie SZOOP 

RPOWM/P

OIiŚ  

Fund

usz 

Alokacja 

UE 

przeznacz

ona na 

ZIT 

(EUR) 

Finansowa

nie 

ogółem 

 

(EUR) 

Działanie 

2.1.2: 

Poprawa 

jakości 

powietrza 

4. 

REGIONALNA 

POLITYKA 

ENERGETYCZ

NA – RPO WM 

4.4 

Redukcja 

emisji 

zanieczyszc

zeń́ do 

powietrza  / 

4.4.1 

Obniżenie 

poziomu 

niskiej 

emisji - ZIT 

EFRR 20 304 320 23 887 436 

I Zmniejszenie 

emisyjności 

gospodarki - 

POIiŚ 

Działanie 

1.5 – 

Efektywna 

dystrybucja 

ciepła i 

chłodu.  

Poddziałani

e 1.6.2 – 

Sieci 

ciepłownicz

e i 

chłodnicze 

dla źródeł 

wysokospra

wnej 

kogeneracji 

FS 
107 047 

377 

142 729 

836 

Działanie 

2.1.3: 

Wspieranie 

zrównoważon

ej 

multimodalnej 

mobilności 

miejskiej 

poprzez 

wspieranie 

zrównoważon

ego 

transportu 

metropolitalne

go 

4. 

REGIONALNA 

POLITYKA 

ENERGETYCZ

NA – RPO WM 

4.5 

Niskoemisyj

ny transport 

miejski / 

4.5.1 

Niskoemisyj

ny transport 

miejski - 

ZIT 

EFRR 

  

118 209 

923 

    

139 070 

497 

I zmniejszenie 

emisyjności 

gospodarki - 

POIiŚ 

Działanie 

6.1 – 

Rozwój 

publicznego 

transportu 

zbiorowego 

w miastach. 

FS 
115 920 

416 

  154 560 

635 

Priorytet 2.2: 

Poprawa  

stanu 

środowiska 

Działanie 

2.2.1: 

Inwestowanie 

w sektor 

gospodarki 

wodnej, w 

postaci 

budowy i 

modernizacji 

sieci 

kanalizacyjny

ch i 

wodociągowy

ch 

6. 

Zachowanie 

i ochrona 

środowiska 

oraz 

promowanie 

efektywnego 

gospodarow

ania 

zasobami 

5. OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

- RPO WM 

5.3 

Ochrona 

zasobów 

wodnych  / 

5.3.1 

Gospodark

a wodno-

kanalizacyj

na - ZIT 

EFRR 4 443 795 5 227 994 

Działanie 

2.2.2: 

Inwestowanie 

w sektor 

gospodarki 

odpadami 

5.2 

Rozwijanie 

systemu 

gospodarki 

odpadami  / 

5.2.1 

Gospodark

a odpadami 

- ZIT 

EFRR 4 600 642 5 412 520 

Priorytet 2.3: 

Wysoka 

jakość i 

Działanie 

2.3.1: 

Ułatwianie 

9. 

Wspieranie 

włączenia 

12. 

INFRASTRUK

TURA 

12.1. 

Infrastruktur

a ochrony 

EFRR 5 244 358 6 169 832 



Cel 

Strategii 

ZIT 

Priorytet 

Strategii 

ZIT 

Działanie 

Strategii  ZIT 

Cel  

tematyczny 

UP 

Oś 

priorytetowa 

Programu 

Operacyjnego 

Działanie / 

poddziałan

ie SZOOP 

RPOWM/P

OIiŚ  

Fund

usz 

Alokacja 

UE 

przeznacz

ona na 

ZIT 

(EUR) 

Finansowa

nie 

ogółem 

 

(EUR) 

dostępność 

ofert wparcia 

w zakresie 

opieki 

zdrowotnej i 

usług 

społecznych 

dostępu do 

opieki 

zdrowotnej 

poprzez 

modernizację 

infrastruktury 

podmiotów 

leczniczych 

dla 

mieszkańców 

KrOF 

społecznego 

i walka z 

ubóstwem 

SPOŁECZNA - 

RPO WM 

zdrowia / 

12.1.4. 

Infrastruktur

a ochrony 

zdrowia – 

ZIT  

Działanie 

2.3.2: 

Ułatwianie 

dostępu do 

przystępnych 

cenowo, 

trwałych oraz 

wysokiej 

jakości usług 

społecznych 

skierowanych 

w 

szczególności 

do osób 

starszych i 

niepełnospra

wnych 

9. REGION 

SPÓJNY 

SPOŁECZNIE - 

RPO WM 

9.2 Usługi 

społeczne i 

zdrowotne  

/ 9.2.2 

Usługi 

opiekuńcze 

oraz 

interwencja 

kryzysowa- 

ZIT 

EFS 9 129 370 10 740 436 

Priorytet 2.4: 

Inwestowani

e w wiedzę i 

kompetencje 

mieszkańcó

w KrOF 

Działanie 

2.4.1:  

Poprawa 

dostępności 

edukacji 

przedszkolnej 

oraz 

rozszerzenie 

usług w 

sferze 

wychowania 

przedszkolne

go 

10. 

Inwestowani

e w 

kształcenie, 

szkolenie 

oraz 

szkolenie 

zawodowe 

na rzecz 

zdobywania 

umiejętności 

i uczenia się̨ 

przez całe 

życie 

10. WIEDZA I 

KOMPETENCJ

E - RPO WM 

 10.1 

Rozwój 

kształcenia 

ogólnego / 

10.1.1 

Wychowani

e 

przedszkoln

e - ZIT 

EFS 9 870 630 11 612 505 

Działanie 

2.4.2: 

Rozwinięte, 

dopasowane 

do potrzeb 

rynku pracy 

systemy 

kształcenia, 

szkolenia 

zawodowego 

10.2 

Rozwój 

kształcenia 

zawodoweg

o  / 10.2.1 

Kształcenie 

zawodowe 

uczniów - 

ZIT 

EFS 15 000 000 17 647 059 

 RAZEM – ALOKACJA UE PRZEZNACZONA NA ZIT 

 

475 355 

411 

   

  575 008 

118 

Źródło: opracowanie własne na podstawie SZOOP RPO WM, POIiŚ oraz Matrycy logicznej Strategii 

ZIT (Załącznik nr 2). 

 
 

8) W Rozdziale XII „System wdrażania; Podstawa prawna funkcjonowania oraz struktura 
Związku ZIT – Stowarzyszenia Metropolia Krakowska” dotychczasowa treść w brzmieniu: 
  
„Szczegółowe zasady działania Stowarzyszenia oraz uprawnienia jego organów zawiera 

statut http://metropoliakrakowska.pl/wp-content/uploads/2014/10/STATUT.pdf).” 

otrzymuje brzmienie: 

http://metropoliakrakowska.pl/wp-content/uploads/2014/10/STATUT.pdf)


„Szczegółowe zasady działania Stowarzyszenia oraz uprawnienia jego organów zawiera 

statut (http://metropoliakrakowska.pl/wp-content/uploads/2019/05/STATUT-

Stowarzyszenia-Metropolia-Krakowska.pdf).” 

9) Wykaz projektów zgłoszonych do realizacji w ramach trybu pozakonkursowego, stanowiący 
załącznik nr 3 do Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0) przyjętej uchwałą nr 1/IV/2015 Nadzwyczajnego 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 19 sierpnia              
2015 r. (ze zmianami), otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

10) Wykaz projektów komplementarnych i uzupełniających POIiŚ, stanowiący załącznik nr 4 do 
Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (wersja 4.0) przyjętej uchwałą nr 1/IV/2015 Nadzwyczajnego Walnego 
Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r.                
(ze zmianami), otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

11) Wykaz wskaźników dla projektów zgłoszonych do realizacji w ramach trybu 
pozakonkursowego, stanowiący załącznik nr 6 do Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (wersja 4.0) przyjętej uchwałą nr 
1/IV/2015 Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Metropolia 
Krakowska z dnia 19 sierpnia 2015 r. (ze zmianami) otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. 

 

 

 

Jerzy Muzyk 

Wiceprezes Zarządu 

Stowarzyszenia Metropolia Krakowska 

/podpisano elektronicznie/ 

http://metropoliakrakowska.pl/wp-content/uploads/2019/05/STATUT-Stowarzyszenia-Metropolia-Krakowska.pdf)
http://metropoliakrakowska.pl/wp-content/uploads/2019/05/STATUT-Stowarzyszenia-Metropolia-Krakowska.pdf)

		2020-03-25T12:44:00+0100




